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Départemental 1 - Trophée Mutuale / Unique

U15 Départemental 1 / Phase 1

U15 Départemental 2 / Phase 1

U15 Départemental 3 / Phase 1

U15 Départemental 3 / Phase 1

U15 Foot À 8 / Phase 1

Critérium U13 Départemental 1 / Phase 1

50035.1

51070.1

51166.1

51095.1

51125.1

51140.1

51847.1

51850.1

51853.1

51614.1

Chapelloise As 1

Bourges Moulon Es 1

Vierzon Fc 1

Ent. Aix Rians Brécy 1

Ent. St Germ/Ste Sol 2

Jeunes Boischaut 3

Lury Méreau Usa 1

Entente Cher Nord 2

Lury Méreau Usa 1

Vierzon Fc (U12) 2

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

Match Ancienne date Nouvelle date

29/10/2023

04/11/2023

09/12/2023

04/11/2023

09/12/2023

09/12/2023

28/10/2023

04/11/2023

08/11/2023

21/10/2023

15/10/2023

30/09/2023

07/10/2023

11/11/2023

23/09/2023

23/09/2023

30/09/2023

07/10/2023

14/10/2023

07/10/2023

Poule Unique

Poule Unique

Poule A

Poule A

Poule B

Poule Unique 

Poule A

26081215

27197496

27203614

27197724

27199282

27199399

27340701

27340704

27340707

27259976

Lury Méreau Usa 1

Vierzon Fc 1

Bourges Portugais As 1

Jeunes Terres Vives 1

Ent. Slc Vz / Vfc 1

St Florent Us 1

Ent. Barangeonnaise  1

Lury Méreau Usa 1

Ent. Mehun/Foëcy 1

St Doulchard Fc 1

517324

514340

581331

548848

511286

526146

529034

504976

529034

581331

529034

581331

524968

581740

529929

505026

542367

529034

505054

505015

4

52

53

56

55

57

44

Stade Omnisports 2

Stade La Sente Aux Loups

Stade De Brouhot 1

Stade René Millet

Stade Jacques Prévert

Stade Municipal 1

Stade Jean Moulin

Stade Saint Paul 1

Stade De L'Arnon

Stade De Brouhot 2

34 Route De Marmagne

Rue De La Sente Aux Loups

Rue Henri Barbusse

12 Rue De L Ormee

Rue Pierre Ferdonnet

Rue Du Stade

Route De Massay

Route De Menetreol

Route De Reuilly

Rue Henri Barbusse

18570 LA CHAPELLE ST URSIN

18000 BOURGES

18100 VIERZON

18220 BRECY

18390 ST GERMAIN DU PUY

18210 CHARENTON DU CHER

18120 MEREAU

18700 AUBIGNY SUR NERE

18120 LURY SUR ARNON

18100 VIERZON

RP

RP

RP

RP

RP

RP

RP

RP

RP

RP

15H

16H

13H

15H30

15H30

15H30

16H

14H30

17H

13H30
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Critérium U13 Départemental 2 / Phase 1

Critérium U13 Départemental 3 / Phase 1

Critérium U13 Départemental 3 / Phase 1

Critérium U13 Départemental 3 / Phase 1

Critérium U11 Départemental 2 / Phase 1

Critérium U11 Départemental 3 / Phase 1

Critérium U11 Départemental 3 / Phase 1

51675.1

51788.1

51720.1

51823.1

51781.1

51537.1

51553.1

51556.1

Ent. Mehun/Foëcy 1

Bourges Moulon Es 3

Ent. Uslr/Asbv 1

A.S.I.E. Du Cher 1

Vierzon Fc 3

Loire Val D'A (U13f) 2

Jeunes Terres Vives 4

Bourges Moulon Es 3

-

-

-

-

-

-

-

-

Match Ancienne date Nouvelle date

21/10/2023

21/10/2023

04/11/2023

04/11/2023

04/11/2023

21/10/2023

21/10/2023

04/11/2023

07/10/2023

30/09/2023

25/11/2023

25/11/2023

07/10/2023

30/09/2023

30/09/2023

07/10/2023

Poule C

Poule A

Poule B

Poule D

Poule D

Poule B

Poule C

27260202

27296271

27260298

27337918

27276290

27258465

27258481

27258484

Vierzon Fc 3

O Loire Val Aubois 3

Ent. Aso/Usc 2

E. Coeur Val/Reuilly 1

Vierzon Chaillot Sl 1

Ent. Usc/Aso 3

Jeunes Terres Vives 3

Jeunes Terres Vives 4

505054

514340

544155

581318

581331

544759

581740

514340

581331

544759

512117

512286

529929

526146

581740

581740

46

49

50

74

36

38

40

Stade Alfred Simier

Stade La Sente Aux Loups

Stade Municipal

Stade Des Bigarelles 1

Stade De Brouhot 2

Stade Guy Dubois

Stade Des Revives

Stade La Sente Aux Loups

Route De Mehun

Rue De La Sente Aux Loups

Rue Anna Noblet

Place Du General Weygand

Rue Henri Barbusse

Le Bourg

Rue Des Revives

Rue De La Sente Aux Loups

18500 FOECY

18000 BOURGES

18400 LUNERY

18000 BOURGES

18100 VIERZON

18320 MARSEILLES LES AUBIGNY

18110 ST MARTIN D AUXIGNY

18000 BOURGES

RP

RP

RP

RP

RP

RP

RP

RP

14H

14H

14H

14H

10H30

14H

10H30

12H
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Critérium U11 Départemental 3 / Phase 1

Critérium U11 Départemental 3 / Phase 1

Critérium U11 Départemental 1 / Phase 1

Critérium U11 Départemental 1 / Phase 1

Championnat Vétérans / Unique

Championnat Vétérans / Unique

Championnat Vétérans / Unique

Championnat Vétérans / Unique

51581.1

51585.1

51586.1

51598.1

51436.1

51772.1

51177.1

51233.1

51259.1

51318.1

Vierzon Fc 4

Bourges Justices Es 2

Vierzon Fc 4

Marmagne B. Bouy Es 1

St Doulchard Fc 1

Chapelloise As 1

Henrich Menetou Us 2

Dun S/ Auron Us 1

Lunery Rosières Us 1

Bourges Gazelec S. 1

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

Match Ancienne date Nouvelle date

18/11/2023

04/11/2023

21/10/2023

25/11/2023

21/10/2023

04/11/2023

24/11/2023

10/11/2023

27/10/2023

10/11/2023

30/09/2023

07/10/2023

07/10/2023

30/09/2023

07/10/2023

07/10/2023

06/10/2023

06/10/2023

29/09/2023

06/10/2023

Poule E

Poule F

Poule A

Poule B

Poule A

Poule C

Poule D

Poule F

27258565

27258569

27258570

27258582

27258004

27276129

27206241

27206398

27206452

27206633

Bourges Justices Es 2

Mehun Portugais Ol 1

Lury Méreau Usa 2

Bourges Portugais As 3

Vierzon Fc 1

Vierzon Fc (U10) 2

Soulangis As 1

C.2.L Foot 1

Le Subdray Fc 1

Vasselay St Eloy Fc 2

581331

525137

581331

551465

505015

517324

553691

504867

544155

501541

525137

527177

529034

524968

581331

581331

534018

504892

539138

581740

41

42

31

32

13

15

16

72

Stade De Brouhot 2

Stade De La Rottée 1

Stade De Brouhot 2

Stade Des Bulles 1

Stade De Varye 1

Stade Omnisports 2

Stade Raymond Dubuisson

Stade Des Sports Du 
Colombier 1

Stade Municipal

Stade De Vauvert 2

Complexe Sportif Maurice Pinson

Rue Henri Barbusse

250 Avenue De Dun

Rue Henri Barbusse

Route De Pont Vert

Rue De La Caillere

34 Route De Marmagne

Route De L'Hopital

Rue Du Stade

Rue Anna Noblet

Rue Gabriel Faure

18100 VIERZON

18000 BOURGES

18100 VIERZON

18500 MARMAGNE

18230 ST  DOULCHARD

18570 LA CHAPELLE ST URSIN

18220 PARASSY

18130 DUN SUR AURON

18400 LUNERY

18000 BOURGES

RP

RP

RP

RP

RP

RP

RP

RP

RP

RP

10H30

14H

10H30

14H

10H30

14H

20H

20H

20H

21H


